teleborso el

Informazione
Regolamentata n.
2358-57-2025

Data/Ora Inizio Diffusione
14 Novembre 2025 22:00:50

Euronext Star Milan

Societa’

Identificativo Informazione
Regolamentata

Utenza - referente
Tipologia

Data/Ora Ricezione
Data/Ora Inizio Diffusione

Oggetto

SECO

212020

SECONO04 - -

2.5

14 Novembre 2025 22:00:50

14 Novembre 2025 22:00:50

COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE
COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

Testo del comunicato

Vedi allegato




Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited .

S:' A I COMUNICATO STAMPA

COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEIDIRITTIDI VOTO

ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti

Arezzo, 14 novembre 2025 - SECO S.p.A. (la "Societa” o "SECO") rende nota la nuova composizione del capitale sociale sottoscritto e versato in seguito
alla conversione in azioni ordinarie di n. 2.500 azioni Management share '20 convertite in n. 47.500 azioni ordinarie, a norma del paragrafo 811 dello
statuto.

L'attestazione ai sensi dell'art. 2444 del Codice Civile, relativa allammontare del capitale sociale, & stata depositata in data 13 novembre 2025 presso il
competente Registro delle Imprese di Arezzo, unitamente al testo aggiornato dello statuto della Societd.

Nella seguente tabella, sono riportati i dati relativi al numero di diritti di voto esercitabili in relazione alle azioni in circolazione di SECO alla suddetta data,
confrontati con la situazione precedente.

SECOSpA

Sede in Arezzo, via A. Grandi 20

Capitale sociale euro 1296.944,48

PIVA n. 00325250512 Www.seco.com

Registro Imprese di Arezzo n. 4196

emarket
sdir storage

CERTIFIED



Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited emarket

sdir storage
CERTIFIED

COMUNICATO STAMPA

S=0LC/1

Situazione aggiornata Situazione precedente Variazione

Euro

n. azioni

n. diritti di
voto

Valore
nominale
unitario

Euro

n. azioni

n. diritti di
voto

Valore
nominale
unitario

Euro

n. azioni

n. diritti di
voto

Valore
nominale
unitario

Totale

1296.944,48

133.021.117

202.887.345

1296.944,48

132.976.17

202.839.845

45.000

47.500

di cui:

Azioni ordinarie
ISIN ITO005438046
(godimento
regolare)

Numero cedolain
corso: |

615.735,25

63152.889

63152.889

615.480,34

63105.389

63105.389

254,91

47.500

47.500

Azioni ordinarie con
voto maggiorato
ISINITO005439754
(godimento
regolare)

Numero cedolain
corso: |

681.199,48

69.867.228

139.734.456

681.430,00

69.867.228

139.734.456

(230.52)

Management 20
Share

ISIN ITO005438061
(godimento
regolare)

Numero cedolain
corso: |

24,38

2.500

(24.38)

(2.500)

SECO SpA

Sede in Arezzo, via A. Grandi 20
Capitale sociale euro 1296.944,48
PIVA n. 00325250512

Registro Imprese di Arezzo n. 4196

www.seco.com



S=0LC/1

Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited

COMUNICATO STAMPA

Management

Performance Share
ISIN ITO005438079

(godimento
regolare)

Numero cedola in
corso: |

9.75

1.000

9.75

1.000

Lo Statuto sociale aggiornato & a disposizione del pubblico presso la sede sociale in Arezzo, via Achille Grandi, 20 e presso il meccanismo di stoccaggio
eMarket Storage (www.emarketstorage.com). Il documento € altresi consultabile sul sito internet della Societa (www.seco.com) alla pagina "Afto

costitutivo e Statuto” della sezione "Corporate Governance”.

SECOSpA

Sede in Arezzo, via A. Grandi 20
Capitale sociale euro 1296.944,48
PIVA n. 00325250512

Registro Imprese di Arezzo n. 4196

www.seco.com

emarket
sdir storoge

CERTIFIED




S=0LC/1

SECO

Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited

COMUNICATO STAMPA

SECO (IOT.MI) & un'azienda high-tech che sviluppa e redlizza soluzioni allavanguardia per la digitalizzazione di prodotti e processi industriali. L'offerta hardware e
software di SECO abilita le realtd B2B ad introdurre edge computing, Internet of Things, data analytics ed intelligenza artificiale nei propri business. La tecnologia di
SECO si estende a numerosi campi di applicazione: sono oltre 450 i clienti serviti in settori come il Medicale, ' Automazione Industriale, il Fitness, il Vending, il Trasportation
e molti altri. Consentendo di monitorare in modo accurato l'operativita dei dispositivi on-field, le soluzioni SECO contribuiscono alla nascita di modelli di business a minor

impatto ambientale grazie ad un piu efficiente utilizzo delle risorse.

Per maggiori informazioni: http://www.seco.com/

Contatti

SECO SpA.

Clarence Nahan

Head of Corporate Development & Investor Relations
Tel. +39 0575 26979

investor relations@seco.com

SECOSpA

Sede in Arezzo, via A. Grandi 20
Capitale sociale euro 1296.944,48
PIVA n. 00325250512

Registro Imprese di Arezzo n. 4196

www.seco.com

emarket
sdir storoge

CERTIFIED




Fine Comunicato n.2358-57-2025

Numero di Pagine: 6




