

Informazione Regolamentata n. 2358-57-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 14 Novembre 2025 22:00:50

Euronext Star Milan

Societa' : SECO

Identificativo Informazione

Regolamentata

212020

Utenza - referente : SECON04 - -

Tipologia : 2.5

Data/Ora Ricezione : 14 Novembre 2025 22:00:50

Data/Ora Inizio Diffusione : 14 Novembre 2025 22:00:50

Oggetto : COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE

COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

Testo del comunicato

Vedi allegato





COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO

ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Emittenti

Arezzo, 14 novembre 2025 – SECO S.p.A. (la "**Società**" o "**SECO**") rende nota la nuova composizione del capitale sociale sottoscritto e versato in seguito alla conversione in azioni ordinarie di n. 2.500 azioni Management share '20 convertite in n. 47.500 azioni ordinarie, a norma del paragrafo 8.1.1 dello statuto.

L'attestazione ai sensi dell'art. 2444 del Codice Civile, relativa all'ammontare del capitale sociale, è stata depositata in data 13 novembre 2025 presso il competente Registro delle Imprese di Arezzo, unitamente al testo aggiornato dello statuto della Società.

Nella seguente tabella, sono riportati i dati relativi al numero di diritti di voto esercitabili in relazione alle azioni in circolazione di SECO alla suddetta data, confrontati con la situazione precedente.





		Situazione	aggiornata		Situazione precedente				Variazione			
_	Euro	n. azioni	n. diritti di voto	Valore nominale unitario	Euro	n. azioni	n. diritti di voto	Valore nominale unitario	Euro	n. azioni	n. diritti di voto	Valore nominale unitario
Totale	1.296.944,48	133.021.117	202.887.345	-	1.296.944,48	132.976.117	202.839.845	-	-	45.000	47.500	-
di cui:												
Azioni ordinarie ISIN IT0005438046 (godimento regolare) Numero cedola in corso: 1	615.735,25	63.152.889	63.152.889	-	615.480,34	63.105.389	63.105.389	-	254,91	47.500	47.500	-
Azioni ordinarie con voto maggiorato ISIN IT0005439754 (godimento regolare) Numero cedola in corso: 1	681.199.48	69.867.228	139.734.456	-	681.430,00	69.867.228	139.734.456	-	(230,52)	-	-	-
Management '20 Share ISIN IT0005438061 (godimento regolare) Numero cedola in corso: 1	-	-	-	-	24.38	2.500	-	-	(24.38)	(2.500)	-	-





Management Performance Share ISIN IT0005438079 (godimento regolare)	9,75	1.000	-	-	9.75	1.000	-	-	-	-	-	-
Numero cedola in corso: 1												

Lo Statuto sociale aggiornato è a disposizione del pubblico presso la sede sociale in Arezzo, via Achille Grandi, 20 e presso il meccanismo di stoccaggio eMarket Storage (www.emarketstorage.com). Il documento è altresì consultabile sul sito internet della Società (www.emarketstorage.com). Il documento è altresì consultabile sul sito internet della Società (www.emarketstorage.com). Il documento è altresì consultabile sul sito internet della Società (www.emarketstorage.com). Il documento è altresì consultabile sul sito internet della Società (www.emarketstorage.com) alla pagina "Atto costitutivo e Statuto" della sezione "Corporate Governance".





SECO

SECO (IOT.MI) è un'azienda high-tech che sviluppa e realizza soluzioni all'avanguardia per la digitalizzazione di prodotti e processi industriali. L'offerta hardware e software di SECO abilita le realtà B2B ad introdurre edge computing, Internet of Things, data analytics ed intelligenza artificiale nei propri business. La tecnologia di SECO si estende a numerosi campi di applicazione: sono oltre 450 i clienti serviti in settori come il Medicale, l'Automazione Industriale, il Fitness, il Vending, il Trasportation e molti altri. Consentendo di monitorare in modo accurato l'operatività dei dispositivi on-field, le soluzioni SECO contribuiscono alla nascita di modelli di business a minor impatto ambientale grazie ad un più efficiente utilizzo delle risorse.

Per maggiori informazioni: http://www.seco.com/

Contatti

SECO S.p.A.
Clarence Nahan
Head of Corporate Development & Investor Relations
Tel. +39 0575 26979
investor.relations@seco.com

Fine Comunicato n.2358-57-2025

Numero di Pagine: 6